DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL
PRÁGMÁTICA X CRÍTICA : REFLEXÕES SOBRE A FASE 1 DO PROJETO DE
EDUCAÇÃO AMBIENTAL DA COSTA VERDE de autoria de SAVIA CASSIA RIBEIIRO,
JULIA AFFONSO CAVALCANTE, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 02
referente ao ISBN 978-65-86901-50-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38094

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38094